甘体群〔2016〕23号
甘肃省体育局
关于举办甘肃省第七届健身气功交流展示赛暨新功法（缩短版）培训班的通知

各市、自治州体育局、人民政府防范处理邪教办公室，甘肃矿区体委、各行业体协、大专院校及健身气功站点：

为推动全省健身气功活动的稳步发展。经省体育局、省人民政府防范和处理邪教问题领导小组办公室研究，定于9月下旬在永昌县举办甘肃省第七届健身气功交流展示赛暨新功法（缩短版）培训班。现将有关事宜通知如下：
一、比赛时间及相关要求

详见《竞赛规程》（附件1、2）。

二、培训时间

2016年9月21日至23日培训（20日下午报到， 24日离会）。

三、比赛培训地点

永昌县体育馆。
四、培训人员名额
各市、州及甘肃矿区均在参加省第七届健身气功展示赛队员中选派3名健身气功骨干人员参加，协会及大专院校选派1人参加。

五、培训内容

新功法理论与技能教学

六、培训费用

参会人员往返交通费自理，培训班期间食宿费由大会统一负担，提前报到或逾期离会者费用自理。

七、培训其它事项

（一）参加培训人员自备功法器械、服装和运动鞋；

（二）参训人员须身体健康，熟练5种新功法，并能独立完成教学任务；
（三）请各单位于9月10日前将培训人员报名表传真至省社会体育管理中心健身气功部；

（四）请参加培训人员于9月20日下午到永昌大酒店报到。

八、比赛与培训联系方式

省社会体育管理中心健身气功部

联系人：刘举斌          王晨懿
手  机：139190101621    13919351605
电话及传真：0931-8816370

邮  箱：1061804690@qq.com
QQ：1061804690
地  址：甘肃省兰州市金昌南路332号
永昌县体育局
联系人：陈兴军           电话：13993573999
永昌县大酒店

联系人：毛瑞桃           电话：18219773983
附件:1.甘肃省第七届健身气功交流展示赛竞赛规程

2.甘肃省第七届健身气功交流展示赛报名表

3.全省健身气功新功法（缩短版）培训班报名表
甘肃省体育局   甘肃省人民政府防范和处理邪教问题领导小组办公室
2016年8月16日
  抄送：国家体育总局健身气功管理中心，永昌县体育局。
  甘肃省体育局办公室                      2016年8月16日印发
附件1
甘肃省第七届健身气功交流展示赛竞赛规程

一、主办单位

甘肃省体育局

甘肃省人民政府防范处理邪教办公室

二、承办单位

甘肃省健身气功协会
甘肃省社会体育管理中心
金昌市体育局

金昌市人民政府防范处理邪教办公室

永昌县人民政府

三、协办单位：

永昌县体育局
永昌县人民政府防范处理邪教办公室

四、比赛时间和地点

2016年9月19日至20日在永昌县体育馆举行 (18日报到，21日上午离会)。

五、比赛项目
（一）集体项目：健身气功·易筋经

健身气功·五禽戏

健身气功·六字诀

健身气功·八段锦

（二）个人项目：健身气功·易筋经（老功法）
健身气功·五禽戏（老功法）
健身气功·六字诀（老功法）
健身气功·八段锦（老功法）
健身气功·大  舞（新功法）
健身气功·导引养生十二法（新功法）

六、参赛单位
（一）各市（州），甘肃矿区分别组派1个代表队参赛。

（二）各行业体协、大专院校及健身气功站点均可组队报名参赛。
七、参赛办法
（一）每队限报7人。其中：领队兼教练1人，队员6人（领队或教练均可兼报队员）。

（二）队员为本地健身气功站点习练者，年龄限制在18至65周岁，其中35周岁以下队员不得超过3人，男性队员不得少于2人。队员报到时须携带本人身份证以备审查。

（三）每队限报集体项目2项，每个项目6人同时上场比赛。

（四）新老功法个人比赛项目每项限报1人。
（五）各单位须自行为参赛队员办理人身意外伤害保险。
八、竞赛办法
（一） 评判采用国家体育总局健身气功管理中心制定的《健身气功竞赛规则》。
（二）集体项目上场队形为两列横排错位成平行四边形排列，由左前方起始，依次排列1号至6号位置，具体排位见《健身气功竞赛规则》。

（三）个人赛项目，每个项目7名队员同时上场参赛，比赛队形为“一”字形，依次排列1至7号位置。

（四）参赛项目为国家体育总局健身气功管理中心改编推广的6分钟普及功法（四种老功法）,音乐统一由赛会安排。
（五）集体和个人项目比赛上场顺序均由竞赛委员会抽签决定。
九、录取名次和奖励
（一）集体项目分别按实际参赛队三分之一录取，设一、二、三等奖;个人项目（不分男、女）均录取前8名。
（二）集体项目颁发奖牌和证书，个人项目颁发证书。

（三）设体育道德风尚奖，评选办法另行通知。

十、裁判员与仲裁委员会成员由主办单位选派。

十一、报名与报到

（一）报名：各参赛队请于9月10日前将报名表（A4纸电子打印版，需加盖单位公章）报省社会体育管理中心健身气功部。

（二）报到：各参赛队于9月18日到永昌大酒店报到。
十二、其 它
（一）各市（州）、甘肃矿区代表队往返交通费自理，食宿费由赛会统一负担，提前报到和逾期离会的费用自理。

（二）各行业体协、大专院校及健身气功站点参赛队费用均自理（赛会可协助或自行联系食宿）。
（三）参赛队员服装须符合健身气功项目特点，集体项目参赛队员的服装颜色须统一。
（四）火车票全国联网预售期为20天并实行实名制，望各代表队出发前自行预定车票，以免耽误行程。
十三、未尽事宜，另行通知。
十四、本规程解释权与修改权属主办单位。
附件2

甘肃省第七届健身气功交流展示赛报名表

单位（盖章）代表队：                               领队兼教练：                                 性别：
	队 员
	姓 名
	年 龄
	性 别
	民 族
	身 份 证 号 码
	集体项目
	个人项目

	易

筋

经
	五

禽

戏
	六

字

诀
	八

段

锦
	老功法
	新功法

	易筋经
	五

禽

戏
	六

字

诀
	八

段

锦
	大

舞
	导引养生
十二法

	1

	2

	3

	4

	5

	6

注：1、在选赛项目栏内画√；2、此表（电子打印版）于9月10日前传真至省社会体育管理中心健身气功部。传真：0931-8816370
填表人姓名:                         联系电话：
附件3
全省健身气功新功法（缩短版）培训班报名表

单位（盖章）：

	序号
	姓 名
	年龄
	性别
	民族
	工作单位及职务
	手机号码

	1

	2

	3

备注：请各单位于9月10日前将报名表传真至省社会体育管理中心健身气功部。

传真：0931-8816370

PAGE
7